
marches-securises.fr Avis de publicité 12/04/2024

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Commune d'Arvillard (73)
30 Place de l'Eglise

73110 Arvillard
AVIS DE MARCHÉ

TRAVAUX

Organisme acheteur
Commune d'Arvillard (73), Georges COMMUNAL, 30 Place de l'Eglise, 73110 Arvillard, pays_ISO3166_FRA. Tel : +33 479255124. E-mail :
mairie@arvillard.fr.

Adresse(s) internet
Site du profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Objet du marché
 Travaux de déblaiement-routes forestières et consolidation d'un radier 

Lieu d'exécution
forêt communale-Vallon de St Hugon 73110 ARVILLARD

Caractéristiques

Type de procédure :
Procédure adaptée.

Caractéristiques principales :
Déblaiement routes forestières et consolidation radier suite fortes précipitations décembre 2023

Des variantes seront prises en considération : Non

Division en lots : Non

Durée du marché ou délai d'exécution
Durée en mois : 2 (à compter de la date de notification du marché).

Date limite de réception des candidatures
 Vendredi 17 mai 2024 - 12:00 

Date d'envoi des invitations à soumissionner ou à participer aux candidats sélectionnés
 Vendredi 12 avril 2024 

Date prévisionnelle de commencement des travaux
01 juin 2024

Conditions relatives au marché

Cautionnement et garanties exigés
se référer au règlement de consultation

Modalités essentielles de financement et de paiement et/ou références aux textes qui les réglementent
se référer au règlement de consultation

Forme juridique que devra revêtir le groupement d'opérateurs économiques attributaire du marché
se référer au règlement de consultation

Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature autre que la langue française
Français.

Unité monétaire utilisée : Euro.

Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat

Autre justificatif / Commentaire :

Commentaire : 
se référer au règlement de consultation

Critères d'attribution
Aucun critère

Autres renseignements

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 12/04/2024

page 2/2

Numéro de référence attribué au marché par l'organisme acheteur

Renseignements complémentaires :
VISITE OBLIGATOIRE du chantier avec maître d'oeuvre ONF : prévue le vendredi 26 avril 2024 rdv à 9h00 place St Roch 73110
ARVILLARD

Adresses complémentaires
Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre administratif peuvent être obtenus :
Commune d'Arvillard 30 place de l'église , à l'attention de Georges Communal , 73110 ARVILLARD, FRANCE. Tél. +33 047925512. E-mail
: mairie@arvillard.fr.
Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre technique peuvent être obtenus :
ONF 17 rue des diables bleus , à l'attention de Laurent Roudet , 73000 Chambéry, FRANCE. Tél. +33 624973223. E-mail :
laurent.roudet@onf.fr.
Adresse à laquelle les offres ou demandes de participation doivent être envoyées :
COMMUNE D ARVILLARD , , FRANCE. URL : http://marches-securises.fr.

Date d'envoi du présent avis
12 avril 2024


